EVIDENZIATO che per la partecipazione è richiesto un fatturato globale per servizi di portierato e 
reception qualificato espletati negli ultimi tre esercizi antecedenti la pubblicazione del presente 
avviso (anni 2020-2021-2022), per un importo pari ad almeno € 250.000,00 (euro 
Duecentocinquantamila/zero cent), oltre IVA. 

CONSIDERATO che il Responsabile del procedimento è individuato nel sottoscritto Giulio Grassi, 

direttore di Sesta Lab, che possiede adeguata competenza tecnica.   

DATO ATTO che, ai sensi dell'art. 3 comma 5 della L.